
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/296/2008 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Sejmiku Województwa Lubuskiego na 2009 rok 

 

 

Na podstawie § 61 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego przyjętego uchwałą Nr Xl/56/99 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 października 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa Lubuskiego, zmienionego uchwałą Nr XXXI/229/2002 z dnia 18 marca 2002 r. oraz 

uchwałą Nr V/42/2003 r. z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 57, poz. 717,                          

z 2003 r. Nr 20, poz. 393) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego na 

2009 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały nr XXXI/296/2008  
Sejmiku Województwa Lubuskiego  
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

 

 

 

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok 

 

 

1) Kontrola w zakresie celowości wykorzystania dotacji na Przewozy Regionalne. 

2) Kontrola w zakresie kontraktacji Europejskiego Funduszu Społecznego i przestrzegania procedur. 

3) Funkcjonowanie Wojewódzkiego Ośrodku Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. 

4) Realizacja zaleceń pokontrolnych NIK-u i wydanych przez Organ Nadzoru w Szpitalu Wojewódzkim 

w Gorzowie Wlkp. 

 

 


